
 
 
 
 

Poz. 259 
 

Uchwała Nr 47/2019/2020 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu 
na stanowisko adiunkta badawczo-dydaktycznego w IFD 

 
Na podstawie § 2 ust. 1-3 Zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 
konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r., poz. 282 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Do składu Komisji do rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko adiunkta badawczo-
dydaktycznego w Instytucie Fizyki Doświadczalnej, powołani zostają: 
1) prof. dr hab. Andrzej Majhofer (przewodniczący) 
2) prof. dr hab. Andrzej Golnik 
3) prof. dr hab. Marek Pfützner 
4) prof. dr hab. Radosław Przeniosło (przedstawiciel RND Nauki fizyczne)   
5) prof. dr hab. Czesław Radzewicz 
6) prof. dr hab. Ryszard Stolarski 
7) prof. dr hab. A. Filip Żarnecki (przedstawiciel RND Nauki fizyczne)   
8) dr hab. Jarosław Żygierewicz 
9) dr hab. Janusz Skalski (NCBJ) 
10) prof. dr hab. Maciej Nowak (Instytut Fizyki PAN) 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 

 


